
1,450,777                                              

3,842,326                                              

3,819,358                                              

82,400                                                    

13,192                                                    

500                                                          

19,340                                                    

136,058                                                  

28,731                                                    

34,457                                                    

107                                                          

12,063                                                    

23,000                                                    

3,391,800                                              

50,986                                                    

14,700                                                    

45,734                                                    

275,000                                                  

3,500                                                      

60,000                                                    

11,000                                                    

ة العواد ᢕᣂعهدة من

عهدة محمد المهناء

 ᢝ
ᡧᣍو ᡨᣂبرنامج نظام رافد الإل

وع مركز الطراق  ᡫᣄم

انᘭة الᗖᖁــع الأول للعام ٢٠٢٢م ᡧ ᢕᣂم

 ᢝ
ᡧᣑᘭعهدة افنان الدب

وع الرس١ ᡫᣄم

وع الرس٢ ᡫᣄم

 ᢝᣠحاسب آا

(٢٠١٨) ᢝᣠحاسب آ

ᗫة ᡫᣄᛞللموارد ال ᣄبرنامج ج

وع الاسᘭاح ᡫᣄم

الاسوار

المᘘلغالأصول الثابتة

ᢝ مستأجرة
ᡧᣍاᘘنات مᚏتحس

 ᢝ ᢔᣎاثاث مكت

عدادات الهᗖᖁاء

                                           13,315,028إجماᢝᣠ الأصول

اء ᢔᣂاض الخᗫوع ر ᡫᣄم

الأصول

المᘘلغالأصول المتداولة

 ᢝᣢبنك الأه

بنك الᘘلاد

عهدة عᘘدالله الخليوي

وع الطرفᘭة رقم (١) ᡫᣄم

 ᢝᣑبنك الراج



150,000                                                  

5,000                                                      

15,996                                                    

3,458,848                                              

9,685,185                                              

ᢝ الأصول
ᡧᣚامات وصا ᡧ ᡨᣂالإل

امات المتداولة ᡧ ᡨᣂلغالإلᘘالم

                                                 170,996اجماᢝᣠ الإلاتزامات المتداولة

امات الغᢕᣂ متداولة ᡧ ᡨᣂلغالإلᘘالم

مؤسسة وسم الاتدامة

مخصص مᜓافأة نهاᘌة خدمة

امات الغᢕᣂ متداولة ᡧ ᡨᣂالإل ᢝᣠاجما-                                                         

                                                 170,996اجماᢝᣠ الخصوم

ᢝ الأصول
ᡧᣚلغصاᘘالم

ᢝ الأصول الغᢕᣂ مقᘭدة
ᡧᣚصا

ᢝ الأصول المقᘭدة
ᡧᣚصا

ᢝ الأصول
ᡧᣚصا ᢝᣠ13,144,032اجما                                           

ᢝ الأصول
ᡧᣚامات وصا ᡧ ᡨᣂالإل ᢝᣠ13,315,028إجما                                           

مكتب العرف للاسᙬشارات الهندسᘭة

ᢝ للعام ٢٠٢٢م
ᡧᣍــع الثاᗖᖁة الᘭان ᡧ ᢕᣂم



21,000                                                    

79,280                                                    

13,415                                                    

54,500                                                    

400,000                                                  

2,160,000                                              

267,160                                                  

900,000                                                  

1,920,000                                              

1,439                                                      

المᘘلغ

81,450                                                    

9,500                                                      

5,650                                                      

5,000                                                      

5,258                                                      

5,506                                                      

65,000                                                    

10,524                                                    

42,012                                                    

275,925                                                  

426,802                                                  

ᣄᛳالتملك المᗷ ᡧ ᢕᣌك ᡨᣂبناء منازل للمش

ᢝ للعام ٢٠٢٢م
ᡧᣍــع الثاᗖᖁة الᘭان ᡧ ᢕᣂم

ᢝ للعام ٢٠٢٢م
ᡧᣍــع الثاᗖᖁة الᘭان ᡧ ᢕᣂم

المᣆوفات

المᣆوفات

الرواتب الأساسᘭة

5,816,794                                             

مساعدات

 ᢝᣓدعم بناء القدرات المؤس

ᗷدل طبᘭعة عمل

ᗷدل انتداب

امج والأᙏشطة ᢔᣂال ᣢالرواتب والأجور المحملة ع

نت ᡨᣂالهاتف والان

رسوم بنكᘭة

مساعدات

الإᘌجارات

اᝏات وتصدᘌقات ᡨᣂف اشᗫمصار

الهᗖᖁاء

دعم مصارᗫف ᘻشغᘭلᘭة

إجماᢝᣠ المᣆوفات                                                 932,627

دعم منصة جود

دعم بناء منازل لمستفᘭدي الجمعᘭة

ᗷدل مواصلات

ᣄᛳالتملك المᗷ ᡧ ᢕᣌك ᡨᣂة - بناء منازل للمشᘭة الموارد المالᘭتنم

الايرادات

المᘘلغالايرادات

تنمᘭة الموارد المالᘭة - غᢕᣂ مقᘭدة

إجماᢝᣠ الإيرادات

 ᡧ ᢕᣌدين مخصصᘭدعم بناء منازل لمستف

عات تنمᘭة الموارد المالᘭة - مقᘭدة ᢔᣂت



25%
75%

ᢝ الدخل
ᡧᣚ4,884,167صا                                             

المᘘلغقائمة الدخل

                                             5,816,794اجماᢝᣠ الإيرادات

                                                 932,627اجماᢝᣠ المᣆوفات

ᙏسᘘة المᣆوفات الإدارᗫة
ᙏسᘘة مصارᗫف الأᙏشطة

ᢝ للعام ٢٠٢٢م
ᡧᣍــع الثاᗖᖁة الᘭان ᡧ ᢕᣂم


